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ESTADO DE §ERGIPE
coNsóRclo púsuco no .acREsrE cENTRÂL sERcIpANo

OF{cro N."

Assunto: Encaminha declaração de publicação do RREO - 1o Bimestre de 2020.

SENHoR PRESIDENTE,

Em atendimenlo ao art. 38, inciso XIV da Portaria lnterministerial CGU/MF/MP

50712011 , encaminhamos a Declaração de Publicação do Relatório Resumido da

Execução Orçamentária do coNSoRClo PÚBLICO DO AGRESTE CENTRAL

SERGIPANO, relativa ao primeiro bimestre do ano de 2020.

Atenciosamente,

CPF: 532.553.21549

Exmo. Sr.
Dr. LUIZ AUGUSTO CARVALHO RIBEIRO
DD. Gonselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Aracaju/SE

CPAC/SE, 13 DE MARÇo DE 2020
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ESTADO DE SERGIPE
CONSÓRCIO PÚBLICO DO AGRESTE CENTRAL SERGIPÀNO

DECLARAçÃO DE PUBLTCAçÃO OO neUrÓnlO ReSUUIDO DA EXECUçÃO
ORÇAMENTÁRIA

Declaro, sob as penas da Lei, que o Relatório Resumido da Execução

Orçamentária da Autarquia intermunicipal CONSORCIO PÚBLICO DO AGRESTE

CENTRAL SERGIPANO, relativo ao primeiro bimestre do ano de 2020, Íoi publicado com

afixação no mural de aüsos desta Autarquia intermunicipal, nesta data e disponibilizados

na intemet em atendimento aos requisitos disposto nos arts. 52 e 53 da Lei

Complementar no 101 , de 4 de maio de 2000.

Ribeirópolis,13 de março de2020

SID
CPF:532.553.2í5-49
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DISPISAS CORIINTES
PESSOAL E ENCAROOS SOCIAIS
IIJROS E ENC^RCOS DA Dh'IDA
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INVERSÔES PINANCEIRAS

^MOrTrZ^çÂO 
DA DiV'D^

R-ESERVA DE CONTINGÊNCL{
lrIlsPusas

B RI:

ADoítsrflo.L Dltídr Int rü
Divid! Mobiúi,ir
Outrrr DiviLi

Arorrtast. ô Dítdr Xí.Íô!
Dividâ MobilíiLrir

(vllr)

ríon^Es

(R
N' 7 798

DESPESAS

MI:N T

LUÀNA OLI!'E]RÀ SÀ]§TO§
SECRETÀPJA DE CONTROLE NIERNO

INSCIITÀS EM X,ISTOS A PAGÁ.R.

NÀo PRocBSsA.Dos,

NT(' xll +x
Vff

fONTE: SftE 
^g!., 

UnillJr ttro,.iwl OD'úÀn

I Em cobe pslc.À E rlnc6Lü bMr. Ê

s

DES}ESÁS SMPENIIADAS

(h)

SALDO

(1-l') (,

DESPESÀS

PAGÂS ATÉ O
BIMESTRE

kl)

DOTAçÃO
IMÇTÂL

(t)

DOTAçÀo
ÂTUÂTZADA

G)

SALDO

(f-s)

I.!00.0{0.m
t.501.{mo.ln

767.0(ír,m
0,m

736.í{0,00
797.000,{n
797.000.00

0,m
0,00
0.m
0.00

2.300.e00,([
l-55t tot.m

792.00{,m
0,m

766_000_m

742,000,00
74:.000.00

0,00
0.m
0.m
0.00

l.l0ó.ttl,l§
1179.131,25

725.ólE,9J
0.00

55t.712.10
2ó,950,(ru
26.950,00

0,m
0,m
0.00
0.m

l.!0ó.2t I,l5
1.279331J5

725.ó1E,95
0,00

553.712,10
lí95000
2ó.950,m

0,00
0,m
0,ü)
0.m

99!.7rq75
21t.@15
66.rEt.05

0.00
2t2.241,70
7r5.0$,00
715.050,00

0,00
0.m
0,00
0,at)

ló7.a0t,4f,
ró2.45t 4t
1a6.192,95

0,00
55.E65,53

4.9ít,0{
4.950,00

0,00
0,00
0,00
0,00

ló7.ítt,4a
lór.ó5t,ar
106.792,95

0,00
55.Eó5,53
,t.95{',00

4.950,00
0,00
0,00
0,00
0.00

t.tl2.39l,s:
l.r95.r4lJ2
685.207.05

0,00
710.134.47
737,0S0,00

73?.050,00
0,00
0,00
0.00
0.00

tao,2rrJú
l!§.2t2Jó
t[6.792,95

0,00
2E.4E9.41

495q00
4.950,00

0.00
0,00
0,00
0.00

2.100.000.00 ,_t00.000.00 t.306.2U,25 l.;i0ó.2üt,25 99.1.71E,75 167.60a,48 l6r.ó0ll,,l,l 2.r12.-!91.5t l{0-2lr,lÍ!
0,m
0.m
0.00
0,m
0.00
0,00
0.00

0,00
0.m
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0.00
0,00

0.r,1,

u.00
0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0,ul
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

2,300.000.00 1.t00.000,00 r.J{,ó.2E1,25 r.306.rEr,25 991.?1E,75 Ió7.ó0lt,4t ró7.ó0ü,48 2.r12.39r,52 r40,212.Jú

2.300.000.00 ri00.000,00 t.306.!il,2a t67.50E,4t 2.t!2.39t52 rf! T'EErirrrErrE,?tim

Ânârc 1 - Bo Pâ01n 3dc t6



CONSORCIO !ÚBUCO DO ÀGRBSTE CENTRAL
iÉLÀTÓRIO RESUMIDO DA EXECL,ÇÀO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÂO D^S DESTÍ§A§ POR FUNÇÀO/SUBTUNÇÂO
oRÇAMEN tOS nSCAr- E DA SEGUnII)ADE §OCIÀL

PERIODO DE REFBR.ÊNCTA: JANEIRO A TEVBRETRO DE 2O2O
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CIÊNclA D TECNOLOCIA
DclonvolviÍD!úlo Cl.ntlf, co

D.rcnvolvimêílo T€snolôlico c Engooharir
Ditu!tu (tu Conh«jirn nbCic lfico ê T.cnolúlico
DÊmâir Subfurçõêt

AGNTCULTÜ'RA
PÍomoçlo dr PmduÇio Vcgíâl
Pômoçlo d! Prodüçto AÂimô!
Dêfcrô sdrilóú Vc8Êbl
Dót ! SonilüÍir Alimal

Ertcn3lo Runl
lniS"çlo
D.!Doi, Subfusçô.!

olcÀlrrz^ÇÃo 
^Gn/irur,Rcforna furária

Coloíir{qno
INDÚSTRÍA

PÍoÍroçlo lodü,Eül
Ptúl4lo lÀdurttií
Mincnçào
PDp.iodsdc Iádurtriol
NorÍÍrliasÂo c Qudidld!
Dcmiir SubliDçõct

coMÚncro E §Enl,IÇo§
Pmmoçio CohctEill
Com.Íri iz.çào
CoríéÍcio ExlcÍior
sçÍviçor SiDaocciÍut
TüÍitmo
Dcmrir SubÀrnçôct

COMUNTCAÇÔES
ComuDiclrõÊs Potlrir
TÊlosomudic!çõ!í
D.Ínlir SubfunçõE!

ENEIGIA
Conscnàçdo d. EncÍIiâ
BtrÊÍgi! Elétric!
PclÍúLo
Altool
D.mrir Subffrnçôê§

TRÀN§PORTE
TtÚl.roíc Á€rÊo
Tnn3roíe (odoviúrio
Trtrlrpoíe F ímviÁno
Tr.ÍrroÍc Hidmvifuio
Tft6!porl.i Elp€eiair
Dcmriú Subfunsi.!

DES}ORTO E LAZIR
Dcsporto dc Rôndimcnto
D.spono Comutritário
lrz.t
Dcmris SubtunÉcs

ov.
0%
t%
v/.
Oo/t

0%
o%
o/.
0%
OYo

0.4
0%
0%
0%
0u.
o./o

00/"

OL
0%
0./.
0%
0%
tf/:
o'/c

0./.
o%
0./.
0.h
0'/o
í!À
0%
o./.
VÂ
0o/o

0.L
o.Â
0%

O"/o

úÁ
O'/.
o.a
0v.
0'/
o./,
0%
t)"/o

0n/.

OA.

0n/o

00/,

00/o

0o/t

av,
0%
0e/.

Q'/t
|vc
0'/t
o'/.
0.,,"

0%
0%
0./.
0%
0%
|vo
0

0c/.

0e6

0v.
06/o

0%
0./o

0o/o

t)o/o

o./o

O?C

0./o

0./o

0./"
0.,6

0o/o

0./"
o./.
0.,1

ie/o

0./.
O'/.
0./.
0%
0%
Oe/.

V/o
0'/.
0%
0.h
0%
0r/o

0%
oo/r

o./.
0%
00/o

oo/o
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coNsotoo PvBUco Do Â(;iEsr! cENn r
RtLÁTÔ$O TfSUMIDO D\ lJ(Í(1lÇlO OXç\MÉ\1^Xr^
DrMON§TrrÍlVO D^ l-t(arÁ COt,nl].NTE I-IQUID^

otçAúEMOs flsc^f ! DÀ SEOUiID .DE SOCTA!
PErlOIx)DE IEFEnENCT A: ,^NIno À FFWEIFtioDE 1O2U

.{ruFt^D^ tAtA cfi ,í,'ut o

Pr'E!t&b

ttc!l?^s «rxxEmlt 0)
lít l|o( Í.r.t . C.ra.lHaad &

lss
I-rBI

Odd lmporb., Ir!ü r Corrilúi{.r Jr

L..t. & c..dríCd

TÉsÍ.rlrhl C.m.Ll

TÉní.Éún ú La 37/1996

TndfttlÉL| .b TUNDEB

orrhü fEGrlr.út coÊú
O.la! &nh. C.lültr

DlDuÇtr§ (Í)

l. ) TrErdriBú obúúi.i.r ü U.lo
Elríd ú mdú iüririüü l.rt 16ó.4, I

lJ(,§Í^rr^ i^ta raR^ cll,cut lroB
LDírrllS Ot INDÍVID^MDN?D m - ílr
( . ) rónÊÉhú ulrix.útui J. rÀó.
ÊlrivÍ L.eülú d. hed. (rê 166, r 16,

r'§§ioÁ.DôLtt6l.6úll!]!0j

J,"* 0.L.'- '-afu^N^ oftvElt^ s^Mros
sEctl1ÁI1 oa coNTRoLE lr\ÍlRNo

avoluqÀo DA taLÍÍ tE Ltz^DA )§()s úLTIMos 11MtsBs

I

I .117.2rt.t2

ffiGIEIE! GE E@n!EEI @EtrIIT@ETIÃEtrIEIE@
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PRüYISÁO ATUALIZADÂ

t.779.000.00

1.774.000,00

/^hr.ooo.oo

5,000.00

1,7?t.0m.00

321.000,00

52t.000.00

5:1.000,00 l

5.m0.00

1.774.000,00

/ 2.205.00í,,00

coN§ÔRcIo PüBLIco Do AGRBSTE CENTRÀL
RETáTÓRI() RESI.'MIDO DA EXE('I,IÇÂO ORÇÂMENTARI,A

DEMONSIf,ÀTIVO DO NE§ULIAIrc P(IMAXIO T NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAI. T DÀ ST OUR IDADL' SOCIAI,

PERIODO DF REMRÊNCIAi 
'ÀNEIRO 

Â FEVEREIRO DT:0.20

Rf,cf,Íras PRtM^!uAs
RÊC}:'TÀ§ I'DAI,IlIA]'AS

I'DCÉIT 8 OOI'IENTTS 0)
Rrcoitâr TÍitutÁrir.

IPTU

Íts
rrDl
IRRF

Oútr., R!(tltrr ÍribuúriÀ!
Rccribr dr ConlÍiüüçõ$

lcrêihr PÍrvldlnolaÍlos

OÍrú Rccêitai d. ContÍihuiçõ.3

R!êêit. Pltdmonl.l
OulÍtt Rlccii! PstrionDiâl

Apllcrçôd Pinr&rin (tr)

TnlsíeratcLr CotÍlntct
CotlP.rto do ÊPM

coEP.no do IcMs
cotúPütô do IPVA

CoN}PüIo ITR
TnorÍ.I$tub ü La 8?/íb
TnD!ftrú!.b dr LC ó l/89

TrúrfrrüEh (b trUNDEB

Orll$ TrúlliÍúrci!. Conlnt s

DaÍuia Rrc.ilât Conaôtcs

Outru Rrcritas FiDúrlciÍrs 0m
R§c.ito! coÍrnE. RrÍsÀtc8

RDCEITA§ ltIM^ 
^3 

coRnEN'IES (Irô - 0-tt-nD
nDcEtTAS Ilt C^tÍT r (v)

ODênçôêr d! CÍldito (Vl)

À'ionl.{lo d. Etnpr{úliÍros (vll)
Alir[r4lo d. Bcn

RÊccil4! dc Aliono§!ô íl€ In!'sslidEnto, Tcmporúrior (Vltr)

22?.438.r9

5.90

5,90

221.412,49

Recêha dc Ali.úrçâo dê hvBstimênlos P.rm$cnt8| (lX)

Outrfs Àüen4{€s de Bctr

Tr.nrfcÍ€nciai dc Capilal

Co.vênios

Outrre Trârrefcr€rciss dc CÂpitrl

Outi, R.ccilre dc Cspilsl

OutÍls R.(!ilâ$ dc C5litãl Nao PrimáÍiü aX)

227.132.49

,r7,13r,49

227

Ouhus R€ceitas d€ Câpitâl PrirÍúrig

R-ECErrAs PRltvÁf,hs DE CAPITAL
RÍ)CEITA TOTÀI,

Anêxo6- Primá oâ Nomihâl

=(v vlII-IX-X)
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SALDO RPP - QCa{III) " (Lxxâ - rcÕG)
RACBITÀ DB ATIBNÀçÀO DE N.ÍWSTIT,'ENTOS PERMÀNENTES (DO

PÀSSÍVOS RTCOMIECTDOS NÀ DC (XXXTV)

vARhçÃo CÀMBÍâL (fxxv)
PAGAMEMT'O DE I'IÚCATÓRIOS INIBGLA,NTE DA DC (XXXVD
OU'TROS ÀJUSTI]S

57,o20,14

SAI.DO T'E BXERCICIOS ANTERjORÊS

Rccufiol AfiecüMor em Er(eÍElcios Á.nteriorts - RPPS

Supeú\'it liinsn.eiro Utili,ado paÍa AbertuÍa e ReabertuÍa de CÍédilos 
^dicionâisRESNRVA ORÇAMENTÁRIA DO RPP§

Piúlico do AsEltcC.m.l, E6issÃo: ll/01/2010.

ft
OLÍVEIRA

SECRÊTAR]A DE CONTROLE INTERNO
T CRUZ

N',7.798

Anêxo 6 - Pímário e Nominal Páginâ 11dê'15

ÁlusTú MÍlorlor,ócrc()

- Abeiro d3 l,itrhr = (§xII - Kxxtrr - + xrc{v + la§§r' - xxxvl +

Atú o <Blmurtft>

JRf s l,'r,T.{ro PnrM{Rto LlÍh. (x)O X) (xr'v - xxvt) t- 11t.715,51

INTORMAÇÕES ADICIONAIS PRÚVISÃO ONÇAMEN'TÁRIÀ



CONSÓRCrc PÚBLICO DO AGRESTE CENTRAL
RELATóR]O REST-IMIDO DA EXECUçÀO ORqAMENTÀR]A

DEMONSTRÁTIVO DOS RÍSTOS A PAGAR POR TODf,RE ÓRCÃO
ORÇAMÉNTOS FISCAL É DA SEGURTDADE SOCAL

PERÍODO DE REFERÊNCIÂI JANEIRO A FEVEREIRO DE 2O2O

7

RESTOS A PAGAR (EXCETO 0)

Púb&o do ,{g,Éstc C.Dlr"l, Enisli.: I2tu1l2020.

MORÂES

31.738.,Í5

3r,738,45PODER EXBCUTTVO

PODER LEGISLATIVO

RI]ST'IS Â PÁGÀR

frE
DANTAS DE LIIANA OLI\TIRÁ SANTOS

SECRTTÁRIA DB CONTROLE INTERNO
CRUZ

N" 7.7e8

24.034,15

24.034.15

71,86464

7 t.864,64

64.1ó0,34

64.160,34

1

1

704,J0

704,10

,7.912,O4

31.912,04

2t.017,t9
2 t.017.89

13.r77,89

11.877.89

Ancxo 7. R.rtos â Pg Págln. 12 dô 15

TOTÁL

PoDER/óRGÃo Saldo Total

e+k)

RESTOS Â PAGÀR PROC'ESSADOS E NÀO PROCESSA-DOS

LIQI]IDÀDOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
RESTOS A PÀGÀX NÀO PROCESS"{DOS

Írtscritos InscÍitos

Canc!lados

ri)

Sdo

k=íÍ+,r)"í i+ i)

Em

Excrclcio$

Em 3l dc

Í-t')

Pagos

o

Cancelados

(d)

Saldo 3 pâgâÍ

{0

Em

ExeÍcicio6

Em 3l dc

(r!)

Liquidâdos

t'b)

Pâgos

(i)

24.034.151t-8Á1.64 64.160.34 1-7043n a7,912,1t1 21.017,89 13,877.89



CONSÓRCÍO PÚBLrcO DO AOR.ESIE CENTRÂL
DEMONSTRATIVO STMPLIFICADO DO REI,ATóRIO N&SUMIDO DA EXECUÇÀO ONÇAMENTÁRIA

ORÇAMSNTOS FISCA! E DA SEOLBDADE SOCIAL

PBRIODO DE N,IFERÊNCIA: JANEIRO A FIWREIRO DE 2O2O

BALANçO ORÇAMENTÁR IO

RRBO - Aasxo XIV Aí, .I8

nfCEITÀ§

Pr6,i3ão lniciâl

PÍ.l isâo Atuslizsdâ

Rrcoit!! Roglizodrs

Déflrit OÍ§.Dentário

§rldor dc Excrclcior Antodorc! (Utiliz{dos psÍô CÍédilos Adicionais)

DESPESAS

Dolação Íaicial

Ctédito! Àdiciotriis

Dotqlo Atualizado

Daapc6ls Eopcnirdâ!

Dêtpcsd Liquidldli

DÉapcsrs PogB§

hiút or§lmcnt&io

DotpetDs Emperhadst

DlapcsÀs Liquidâdss

Rq)rila CorrEnte Llqúid8

Atê o Bimcske

2.300.000.00

2.300.000.00

227.438,39

1.078.842,E6

2.300.000.00

0,00

2.300.000,00

1.306.281,25

ló7.608,48

140.232,36

DESPE§ÂS POR FL'NÇÃO/§UBFUNÇAO

RECEITA CORXÊNIE LIQUIDA . RCL

RECENAS E DESPESÂS DOS REGIMES Dg PRIVIDÊNCÍA

Até o BimDstre

Àté o BimÊstÍ€

Àté o Bimêstre

1.30ó.28 t.25

r67.60t.48

1 . t11 .228,32

R.tü!. G.r.l d. PÍ.vidhch So.hl

Rlc€itàs PÍEvidcnciárini RÊdizrdas(l)

D.spê$s Pr.vid.nciúrirs Liquidsda§(tr)

Rcsullado Prêvidemi&io (lX) (l-U)

R€glm€ Próprlo de PÍevidêDch dor Servldorer

Rcccilâs PrlvidônciÁÍiâs R.âlizldrs(ÍV)

Dcapcaâs Prtüd€hciárias LiquidadÀs$

Rcsultddo Pr.vidcnoiáÍio (Vl),. 0V - V)

Anexo 14 - SimpliÍicado Págine 13 d6 15



R.ESTJLTADO§ NOMINAL B PruMÁRIO

RESTOS A PÀCAR À PACAR POR PODER E MINISTÉRIO PÚBLICO

% ctl Rchçao à Met!

Resültàdo NomiÍâl

RcsuhÀdo PrilDário

Receitr dc Oper.çÃo dô Crédito

Dcapcaa dc Copitàl Liquld!

N.f,STOS A PÀCÀR PNOCE§§ADOS

Podcr Excculivo

Podêr lrgislâtiio

Podêr Judiciário

Minirtério Público

Rf,STOS À PAGAA NÃGPNO(ESSÀDOS

Poder Exccutivo

Pod.t L.gislâlivo

Podrí Judiciário

MiniitÉlio Publico

#Dtv,,ot

#DÍV.{t

§ddo ô Prgâr

7.704J0

1.704,30

2{.0t4,15

24.034,15

t ESPESA§ cOM MÂNUIENÇÀO E DESEWOLUÀ,IENTO DO BNSINO

Mlnimo Ànutl d. <lt% I 25%> d$ Rêccitas dê lÍDostos ns Múutcnção e Dcacovolvimento do Ensirc

Mlnimo Ahuql dc 60% do FUNDBB ná R.muncÍrçÀo do Mogirtério corn Enlino Fundemcntrl c Médio

Mlrirno Anuâl de 6070 do n-NDBB nÂ R€rnunEÍDçio do Mrgistâio com ÊduceçÀo lnfaotil c EÀsjoo FundâmeDtâl

Complçmrntsçào da Unitu !o FUNDEB

RECEÍTAS DE OPERÁ.ÇÔES DE CRÉDITO E DESPESAS DE CAPITAI,

I1.7.rE.45

Limitca Co8tituciotrsis Anuiir

% Aplicrdo Alê o Bim.3trc

IIREFI

l/RDFI

Saldo nõo rúlizádo

J5'Excrcicio

Rcsullâdo Prcvidcnciário

il

(b)

Rcfuhado Aputado Ala
o Bimcrt!

Mclr Firada ho

A.ocxo dc Matôg

Fiscâis ds LDO
(s)

9.1ó7,80

9. r61,90

hscriçâo
ClDc.lmenro
A1é o BirÍlcstÍê

Pagamento âté o
Bimêltr

71.86,t,úl

71.864,61

11.912,04

31.912,04

109.776.68 78.03r,23

Valor Agurado

Alé o BiDresEE % Míninro !
licar no ErcÍclcio

lREF!

#RIFI

VâloÍ A9uÍldo A1ó o BiÍncctÍ.

Ercrcicio 20" Ex.rcicio

Anexo '14 - Simplificado Página 14 do l5

TOTAL

PROJEÇÃO ATUARIAL DOS REGIMBS DE PREVIDÊNCh

R.gln[ G.rrl ds Prrvldlhcl. Sírchl

Re(eitÀs PÍevid€ociárirs (t)

DcspesaÁ Pr€vidanciáúias (tr)

Re''ultado PrÉvidcaciârio (lll) - (t - X)

Rcglmr PróDrlo d. Prcvtdôncir dor Se]lldol!§

Rcccila6 Prcvidcnciáris3 (lV)

Dc8pÊsas PrEvidenciárias (V)

64.1ó0,J4

64.160,14

13.t77,t9

B.{t77,89

<tay, / 25r/o>

ovt

6ú/0

RS4.500.000,00

l{P ExcÍclaio

Á)



Rôc.ila dc Oapitâl R€.ull.nt dô Alicnagào dc Atirc6

ÀOlic!çío dos RecuEor d! Alicnsção de Ativos

Dcúpasrs com Açõcs c Scrvigo6 Público6 dE Ssúdc cxccubd&s com rÉcursos dc imposto§

Tolâl das Dcspesrs / RCL (%)

MORÁES

CONTADORA 7.198

#RETI

d-
DE SOUZÂ

LUANA OLTVEIRA SANTOS
SECRETÁRIA DE coNTRoLE INTERNo

#REFI tsy.

Anexo 14 - SimpliÍicado Página 15 de 15

RECE,TÀ DÀ ALIENÂ.çÃo DE ATTvos E APLICAÇÃo Dos RECURSoS

DEspEsAs coM AÇôEs E sERvrÇos púBt,rcos DÉ sAúbE

DEspBsAs DE cARÁrER CoNTINUADo DFTRtvADAs DÉ ppp

Sâldo tr R!$liar

% Aplicsdo Atl o Bilnestrc

Valor Apurado no Excrcicio CorÍcntc

Valor 
^purâdo 

Até o BimestÍe

Vahr apurado

Alé o Bimcatre


